
Temeljem članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 

82/15), članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09 i 4/13) Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 14. ožujka 2016. 

godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na 

području Istarske županije za razdoblje od 2016. do 2019. godine 

 

 

 

1. Prihvaćaju se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na 

području Istarske županije za razdoblje od  2016. do 2019. godine. 

 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

 

KLASA: 810-01/16-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 14. ožujka 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik  

 

Valter Drandić 
 

 


